()

S"{tgx_
%E’ N
%
%

rg)

\.

Lg=sss
Wiy

7

.

7,

\,;%
Mb}%’:\ o
Pizzabunn 30 cm glutenfri (14 x 240 g)

Vareinfo Neeringsinnhold per 100 g
Produktnummer 132298 Energi (KJ)
EPD-nummer 6253611 Energi (kcal)
GTIN Fpak Fett (g)
GTIN Dpak 8056479812639 Hvorav mettede fettsyrer (g)
Antall i kartong 1 Karbohydrat (g)
Mengde 3360 gram Hvorav sukkerarter (g)
Drenet vekt (Kg) N/A Kostfiber (g)
Opprinnelsesland Italia Protein (g)
Oppbevaring -25--18 °C Salt (g)

Ingredienser

Risstivelse, maisstivelse, vann, sjgvann, potetstivelse,

rismel, solsikkeolje, ekstra virgin olivenolje, ertemel,

vegetabilsk fiber (potet, ris, psyllium, linfrg, sitron, erter),
sukker, hirsemel, linfremel, salt, gjeer, naturlig aroma,
fortykningsmiddel: hydroksypropylmetylcellulose E464,

hevemiddel: glucono delta-lakton E575,
natriumhydrogenkarbonat E500.

Fri for Fri for
gluten skalldyr
Fri for Fri for
ngatter selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Vilkar for oppbevaring og bruk

1232
292
54
0.7
56
0.9

3.1
15

Bar brukes innen 24 timer etter opptining. Opptint produkt

ber ikke fryses pa nytt.
Allergener

Kan ha spor av: Ingen

@

Fri for Fri for
peangtt soya
®
()
Fri for Fri for
sulfitt lupiner

Fri for
melk

O

Fri for
blgtdyr
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